
ПРОТОКОЛ №1 

засідання студентського самоврядування  
КЗВО ЛОР " Львівська медична академія імені Андрея Крупинського " 

26 вересня 2022 року 

 

 

Присутні: 25 осіб  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 1. Знайомство з першокурсниками, оновлення складу студентської ради 
Академії. 
 2. Вивчення Положення про студентське самоврядування, прав та обов'язків 
членів студентського самоврядування. 
 3. Затвердження плану роботи студентської ради Академії на 2022/2023 н.р. 
 4. Призначення старост академічних груп. 
 5. Розподіл доручень між членами студентської ради. 
6. Порядок подання та розгляду (з дотриманням конфіденційності) заяв про 
випадки булiнry (цькування) 
7. День працівника освіти. 
 

 

 

 1. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Дрогомирецького Б.М., який 
запропонував оновлення складу студентської ради Академії.  
ВИРІШИЛИ: 
Познайомитись з першокурсниками, оновити склад студентської ради Академії. 
 

 2. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Дрогомирецького Б.М., щодо вивчення 
Положення про студентське самоврядування, прав та обов'язків членів 
студентського самоврядування. 
ВИРІШИЛИ: 
Вивчити Положення про студентське самоврядування, прав та обов'язків членів 
студентського самоврядування. 
 

 3. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Дрогомирецького Б.М., який 
запропонував затвердити план роботи студентської ради Академії на 2022/2023 
н.р. 
ВИРІШИЛИ: 
Затвердити план роботи студентської ради Академії на 2022/2023 н.р. 



 4. СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування та керівників груп, щодо призначення 
старост академічних груп. 
ВИРІШИЛИ: 
Призначити старост академічних груп. 
 

 5. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Дрогомирецького Б.М., який 
запропонував  розподілити доручення  між членами студентської ради. 
ВИРІШИЛИ: 
 Розподілити доручення між членами студентської ради. 
 

 6. СЛУХАЛИ: 
Проректора з виховної роботи та голову студентського самоврядування про 

випадки булiнry (цькування), порядок подання та розгляду заяв (з дотриманням 
конфіденційності)  
ВИРІШИЛИ: 
Подавати анонімні анкети у разі виявлення боулінгу в академії 
 

6. СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування Дрогомирецького Б.М. про привітання 
працівників академії з День працівника освіти. 
ВИРІШИЛИ: 
Привітати викладацький склад з Днем працівника освіти. 
 

 

 

 

 Голова студентського самоврядування                     Дрогомирецький Б.М. 
 Секретар студентського самоврядування               Глушкова В.О. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРОТОКОЛ №2 

засідання студентського самоврядування 

КЗВО ЛОР " Львівська медична академія імені Андрея Крупинського " 

від 28 жовтня 2022року 

 

Присутні: 15 осіб  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про напрямки роботи та завдання органів студентського самоврядування 
Академії. 
2.Залучення студентів у студентські об'єднання, гуртки, секції; складання 
розкладу їх засідань. 
3. Залучення студентів всіх груп відповідно до їх здібностей до роботи їх 
здібностей до роботи в студентських об'єднаннях, спортивних секціях, до 
активної роботи в художніх колективах. 
4. Про стан навчання та дисципліни студентів нового набору. 
5.Аналіз побутових умов студентів, надання їм постійної допомоги в 
соціальному захисті. 
  

  

 

 1. СЛУХАЛИ: 
Голову студентського самоврядування Дрогомирецького Б.М., щодо напрямків 
роботи та завдання органів студентського самоврядування Академії. 
ВИРІШИЛИ: 
Визначити напрямки роботи та розподілити завдання між органами 
студентського самоврядування Академії. 
 

 2.СЛУХАЛИ: 
 Проректора з виховної роботи Юристовську Н.Я., щодо залучення студентів у 
студентські об'єднання, гуртки, секції; складання розкладу їх засідань. 
ВИРІШИЛИ: 
Залучити студентів у студентські об'єднання, гурки, секції; скласти розклад їх 
засідань. 
 

3. СЛУХАЛИ: 
 Деканів факультетів №1,2 Безкоровайну У.Ю. та Дуб Н.Є., щодо залучення 
студентів всіх груп відповідно до їх здібностей до роботи в студентських 
об'єднаннях, спортивних секціях, до активної роботи в художніх колективах. 
ВИРІШИЛИ: 



 Залучити студентів всіх груп відповідно до їх здібностей до роботи в 
студентських об'єднаннях, спортивних секціях, до активної роботи в художніх 
колективах. 
 

 4. СЛУХАЛИ: 
 Завідувача відділення № 1, щодо стану навчання та дисциплін студентів нового 
набору. 
ВИРІШИЛИ: 
 Дізнатись про стан навчання та дисциплін студентів нового набору. 
 

 5. СЛУХАЛИ: 
Голову ППО студентів, яка запропонувала  проаналізувати побутові умови 

студентів, надання їм постійної допомоги в соціальному захисті. 
 ВИРІШИЛИ: 
Аналізувати побутові умови студентів, надавати їм постійну допомогу в 
соціальному захисті. 
 

 

 

 

 Голова студентського самоврядування                      Дрогомирецький Б.М. 
 Секретар студентського самоврядування                Глушкова В.О. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРОТОКОЛ №3 

засідання студентського самоврядування 

КЗВО ЛОР " Львівська медична академіяімені Андрея Крупинського " 

від 20 жовтня 2022 року 

 

 

 

Присутні: 15 осіб  
 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 1. Аналіз зайнятості студентів у позааудиторний час (участь у роботі гуртків, 
спортивних секціях, колективах художньої самодіяльності). 
 2. Фольклорно-етнографічний конкурс " Допоки є Шевченка мова, то доти 
Україна є ". 
3. Обговорення заходів до дня пам'яті жертв Голодомору 1932-1933рр. 
4. Проведення організаційної та    роз’яснювальної роботи із запобігання, 
виявлення та протидії корупції 
 

 

 1. СЛУХАЛИ: 
 Керівників об’єднань та голову студентського самоврядування щодо аналізу 
зайнятості студентів у позааудиторний час (участь у роботі гуртків, спортивних 
секціях, колективах художньої самодіяльності). 
ВИРІШИЛИ: 
Провести аналіз зайнятості студентів у позааудиторний час (участь у роботі 
гуртків, спортивних секціях, колективах художньої самодіяльності). 
 

 2. СЛУХАЛИ: 
 Курівника студентського об'єднання, щодо організації фольклорно-

етнографічного конкурсу " Допоки є Шевченкова мова, то доти Україна є ". 
ВИРІШИЛИ: 
Організувати фольклорно-етнографічний конкурс " Допоки є Шевченкова мова, 
то доти Україна є ". 
 

 3. СЛУХАЛИ: 
 Голову студентського самоврядування Дрогомирецького Б.М., щодо 
проведення заходів до дня пам'яті жертв Голодомору 1932-1933 рр. 
ВИРІШИЛИ: 
Організувати захід до дня пам'яті жертв Голодомору 1932-1933 рр. 
 



4.СЛУХАЛИ: 
 Проректора з виховної роботи та голову студентського самоврядування про 

проведення організаційної та  роз’яснювальної роботи із запобігання, виявлення 
та протидії корупції 
ВИРІШИЛИ: 
Прийняти інформацію до уваги та протидіяти корупції. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова студентського самоврядування                         Дрогомирецький Б.М. 
Секретар студентського самоврядування                   Глушкова В.О. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРОТОКОЛ №4 

засідання студентського самоврядування 

КЗВО ЛОР " Львівська медична академіяімені Андрея Крупинського " 

від 1 грудня 2022 року 

 

Присутні: 17 осіб  
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 1. Інформація про відвідування студентами занять. 
 2. Аналіз успішності студентів за результатами зимової сесії . 
 3. Проведення соціо 

логічних опитувань серед студентів. 
 4. Відзначення свят народного календаря: 
 - вечорниці на Андрія; 
 - свята освітньо-зимового циклу (свято Миколая, Новий 2023 рік, Різдвяні 
Свята). 
 5. Урочистий випускний вечір. 
 

 1. СЛУХАЛИ: 
 Деканів факультетів  про стан відвідування студентами занять. 
ВИРІШИЛИ: 
 Дізнатись про відвідування студентами занять. 

 

2. СЛУХАЛИ: 
 Деканів факультетів  щодо аналізу успішності студентів за результатами 
зимової сесії. 
ВИРІШИЛИ : 
 Аналізувати успішність студентів за результатами зимової сесії. 
 

 3. СЛУХАЛИ: 
Деканів факультетів щодо проведення соціологічних опитувань серед студентів. 
 ВИРІШИЛИ: 
 Провести соціологічне опитування серед студентів. 
 

 4. СЛУХАЛИ: 
Завідувача  відділення, щодо відзначення свят народного календаря: 
- вечорниці на Андрія; 
 - свята освітньо-зимового циклу (свято Миколая, Новий 2023 рік, Різдвяні 
Свята). 
 ВИРІШИЛИ: 
 Відзначити свята народного календаря: 
- вечорниці на Андрія; 



 - свято освітньо-зимового циклу (свято Миколая, Новий 2023 рік, Різдвяні 
Свята). 
 

 5. СЛУХАЛИ: 
 Проректора з виховної роботи та голову студентського самоврядування про 
організацію  урочистого випускного вечора. 
 ВИРІШИЛИ: 
 Організувати випускний вечір. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Голова студентського самоврядування                        Дрогомирецький Б.М. 
Секретар студентського самоврядування                 Глушкова В.О. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПРОТОКОЛ № 5 

засідання Студентського самоврядування 

КЗВО ЛОР “Львівська медична академія  імені АндреяКрупинського” 

23 лютого 2023року 

 

Присутні:12 осіб  
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

1.Організаційна робота до Дня пам’яті Героїв Крут.  

2.День святого Валентина. 
3.Профілактика правопорушень та пропаганди правових знань. 
4. Про проведення заходів спрямованих  на дотримання академічної 
доброчесності. 
 

 

1. СЛУХАЛИ:  
Голову студентського самоврядування Дрогомирецького Б.М., щодо 

організаційної роботи до Дня пам’яті Героїв Крут . 

 ВИРІШИЛИ: 

Провести тематичну годину вшануванняпам’яті до Дня пам’яті Героїв Крут. 
 

2. СЛУХАЛИ:  
 Голову студентського самоврядування Дрогомирецького Б.М., щодо 

святкування Дня святого Валентина. 
ВИРІШИЛИ: 

Провести для студентів конкурсну програму «Amoremio», щоб мали змогу взяти 
участь всі. 
 

3. СЛУХАЛИ:  
Голову студентського самоврядування Дрогомирецького Б.М. , щодо 

профілактики правопорушень та пропаганди правових знань. 

ВИРІШИЛИ: 

Провести засідання ради з профілактики правопорушень та пропаганди 
правових знань.  
 

4. СЛУХАЛИ:  
Проректора з наукової роботи про проведення заходів спрямованих  на 
дотримання академічної доброчесності. 
ВИРІШИЛИ: 

Провести  заходи спрямованих  на дотримання академічної доброчесності. 
 

Голова студентського самоврядування                          Дрогомирецький Б.М. 
Секретар студентського самоврядування                    Глушкова В.О. 



ПРОТОКОЛ № 6 

засідання Студентського самоврядування 

КЗВО ЛОР “Львівська медична академія імені Андрея Крупинського” 

03 березня 2023року 

 

 

Присутні:12 осіб  
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

1. lнформація про виконання студентами правил внутрішнього розпорядку 
Академії 
2. Бесіди в групах нового прийому про значення фізичної культури і спорту в 
житті людини: 
- „ Здоровий спосіб життя – шлях до порятунку”. 

- „ Шкідливі звички та їх вплив наздоров’я людини”; 

3. Урочистий Шевченківський вечір „ Той, хто прорік націю ”. 

 

 

1. СЛУХАЛИ:  
 Голову студентського самоврядування Дрогомирецького Б.М. , про виконання 
студентами правил внутрішнього розпорядку Академії 
 ВИРІШИЛИ: 

Дотримуватись  правил внутрішнього розпорядку Академії 
 

2. СЛУХАЛИ:  
Голову студентського самоврядування , викладачів фізичної культури  про 
значення фізичної культури і спорту в житті людини 

ВИРІШИЛИ: 

Провести бесіди в групах нового прийому, про значення фізичної культури і 
спорту в житті людини. 
 

3. СЛУХАЛИ: 
 Проректора з виховної роботи та голову студентського самоврядування, щодо 

проведення  урочистостого  Шевченківського вечора. 
ВИРІШИЛИ: 

Провести Шевченківський вечор “Той, хто прорік націю”. 

 

 

 

Голова студентського самоврядування                             Дрогомирецький Б.М. 
Секретар студентського самоврядування                      Глушкова В.О. 
 

 


